Edição 836 | Ano 14
30 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VFN4DJH8-PSGTGMZ8-VZGDRYWW-POF5ZZWB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.
AVISO DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021. A Prefeitura
Municipal de São Desidério torna público que a licitação realizada no dia no dia 29 de julho de 2021, às 09:00 (nove
horas) para registro de preços para eventual e futura contratação de empresa e/ou pessoa física para fazer
o transporte dos alunos da Educação Básica da rede Municipal e estadual de ensino e professores se for o caso,
quanto aqueles que dependem do transporte para etapas não atendidas por rede própria deste município da zona
rural, assentamentos e/ou acampamentos, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais, foi considerada
FRACASSADA , em razão da inabilitação de todas a empresas que concorriam. São Desidério/BA, 30 de julho de
2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

Edição 836 | Ano 14
30 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRONICONº 007/2021

Certificação Digital: VFN4DJH8-PSGTGMZ8-VZGDRYWW-POF5ZZWB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2021

		2021-07-30T16:30:18-0300